
Id: RMWXX-GAVKH-BCAJX-OJUAA-JPFLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/125/2011
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie: przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 i art. 54 ust. 
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) 
oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala: 

§ 1. 

Uchwala się regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mstów w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 

1. Traci moc uchwała Nr XXVIII/247/2009 Rady Gminy Mstów z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagradzania zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Mstów. 

2. Uchyla się uchwałę nr XVI/109/2011 w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mstów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mstów 

Zdzisław Gołdy



Id: RMWXX-GAVKH-BCAJX-OJUAA-JPFLJ. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XVII/125/2011

Rady Gminy Mstów

z dnia 4 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały Nr XVII/125/2011 Rady Gminy Mstów z dnia 4 listopada 2011 roku 

Zalacznik1.doc

